[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___  июля 2019 г.

                                                        №

Об опубликовании списка избирательных участков для выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение четвертого созыва 08 сентября 2019 года

            В связи с проведением  выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года, в соответствии с пунктом 7 статьи 19  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 6 ст. 32 областного закона Ленинградской области от 15.05. 2013 № 26 – оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»,  Уставом МО Новосветское сельское поселение, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Опубликовать в газете «Гатчинская Правда» список четырех избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 08 сентября 2019 года согласно приложению.

     5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                            С.А. Меркунов

Полевикова Ю.С.
Приложение
к постановлению администрации

Новосветского сельского поселения

От        июля  2019 года     №

НОВОСВЕТСКИЙ ПЕРВЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 446

В границы избирательного участка входит часть территории поселка Новый Свет в границах:  ул. Основная, далее от улицы Основная к домам № 1, 4, 5, 30, 31, 32, 33, далее улицы: Липовая, Цветочная, Массив 13,  далее   Массив 32.

     В составе:

Поселок Новый Свет дома №  1,4,5,28,30, 31, 32,33,35,36,37,37Б,38,45,46,
Поселок Новый Свет улицы: ул. Березовая, ул. Основная, ул. Солнечная,   ул. Липовая, ул. Цветочная;
Массивы: поселок Новый Свет массив 13, поселок Новый Свет массив 32.

    Адрес участковой избирательной комиссии: поселок Новый Свет, д.72 администрация Новосветского сельского поселения, телефон 68-888.

    Помещение для голосования: поселок Новый Свет, дом 82,  МБУК Новосветский КДЦ «Лидер»,  телефон 68-194.

НОВОСВЕТСКИЙ ВТОРОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 447
В границы избирательного участка входит часть территории поселка Новый Свет в границах: домов №  2, 3, 11, 57Б, 27, 34, 42, 41, далее к СНТ «ВНИИСтромМаш», СНТ «Кировец», СНТ «Строитель», СНТ Электростандарт», Массив 52 и далее к дому 43 поселка Новый Свет.

В составе:

Поселок Новый Свет дома № 2, 3, 11,12, 27, 27А,29А,34,41,42,43, 57Б
Массивы: поселок Новый Свет массив 52.
СНТ: «СНТ «ВНИИСтромМаш»; СНТ «Кировец»; СНТ «Строитель»; СНТ «Электростандарт»;

 Адрес участковой избирательной комиссии: поселок Новый Свет, д.72, администрация Новосветского сельского поселения, телефон 68-888.

Помещение для голосования: поселок Новый Свет, дом 82 МБУК Новосветский КДЦ «Лидер», телефон 68-194.
  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК ПОСЕЛКА ТОРФЯНОЕ № 448

В границы избирательного участка входят поселок Торфяное, в том числе п. Торфяное ул. Тосненская ветка 6 км. д.1, д.1а, СНТ «Тюльпан», деревня Сабры, в том числе ул. Тосненская ветка 13 км., деревня Малое Замостье,  деревня Коргузи.
       В составе:

       Поселок Торфяное.
      Деревни: Малое Замостье,  Коргузи, Сабры,

      СНТ: СНТ  «Тюльпан».

      Адрес участковой избирательной  комиссии: поселок  Торфяное,                         дом 43а, МБДОУ «Детский сад №7» (музыкальный зал), телефон 9-06-01.
      Помещение для голосования: поселок Торфяное, дом 43а, МБДОУ «Детский сад №7» (музыкальный зал),  телефон 9-06-01.

 ПРИГОРОДНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 449

В границы избирательного участка входят поселок Пригородный, в том числе   Тосненская ветка 4 км. д.1;  СНТ «Медик» ; СНТ «Надежда»; СНТ «Буревестник-2» ; СНТ «Горисполком-2» ; деревня Пустошка.

В составе:

Поселок  Пригородный.

Деревня: Пустошка.

СНТ: СНТ «Медик», СНТ «Надежда», СНТ «Буревестник-2», СНТ «Горисполком-2».

Адрес участковой избирательной комиссии: поселок Пригородный, улица Садовая, дом 10а, помещение клуба, телефон 2-07-35.

Помещение для голосования:  поселок Пригородный,  улица Садовая,  дом 10а, помещение клуба, телефон 2-07-35.

_1397121897.bin